
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°

QUILLÓN, jue

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

J2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QU]

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

'r- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-68

•- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,41-1

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ESPINOZA JENO FREDY ISAAC

LA S•UMA DE $:357.000 '
Y SON:TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL

-4- • —̂
PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 98 POR $ 357.000.- DE FREDY ISAAC

CONTRATAR SERVICIO DE EMPALME ELÉCTRICO SECTOR BALNEARIO,

ORDEN DE COMPRA N° 5041-1-SE15, DECRETO ALCALDICIO N°

QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, PARA CONTRATACIONES IGUAL

SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 18 / 2015, FIRMADO POR LA

GONZÁLEZ DIRECTOR DE OBRAS (S). DEPOSITAR O TRANSFER

52500009217, DEL BANCO ESTADO. ^_^_____

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208999013 190000 Empalme Eléctrico Balneard

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
357.000

rJD1 KjO~EA O fcrf^-O

P A G O

es 22 enero 2015

LEY 18.695

EOST.MODIFICACIONES

APRUEBA EL PRESUPUESTO

UT:17.062.700-8

PINOZA JENO POR LA

EGÚN FICHA TÉCNICA N'

9 DEL 12 DE ENERO 2015,/C?,

O INFERIORES A 10 r -1"'

EÑORA AGUSTINA SUAZO

R A CUENTA CORRIENTE

HABER RUT DCTO.
/17062700-8 F-98

357.000 / 17062700-8 C~0


